CÔNG TY

	CỘNG HÒA XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM

Độc lập – Tự do – Hạnh phúc

Số: ……/20…../QĐ-……….
………, ngày …. tháng …. năm…..

QUYẾT ĐỊNH

V/v điều chỉnh mức lương đóng Bảo hiểm xã hội

GIÁM ĐỐC …………..

- Căn cứ Bộ luật Lao động 2019 và các văn bản hướng dẫn thi hành;

- Căn cứ Nghị định số ……… quy mức lương tối thiểu vùng đối với người lao động

làm việc theo hợp đồng lao động;

- Căn cứ ……………. về việc ban hành bảng lương đóng bảo hiểm xã hội;

QUYẾT ĐỊNH:

Điều 1: Ban hành kèm theo Quyết định này mức lương đóng bảo hiểm cho Cán bộ nhân

viên (Danh sách kèm theo) Công ty…………..

Điều 2: Mức lương đóng bảo hiểm mới được áp dụng từ ngày ………….
Điều 3: Các Ông/Bà Phòng Nhân sự, Phòng tài chính kế toán, các bộ phận liên quan chịu

trách nhiệm thi hành Quyết định này./.

Nơi nhận:

- Như điều 3;
GIÁM ĐỐC
- Lưu: NS